
PEGAS REAL & 
DEVELOPMENT, s.r.o.

Kamenná 13, Brno
602 00, Česká Republika

IČ: 28293304
DIČ: CZ28293304

www.pegasreal.cz
info@pegasreal.cz

MAPA PRODANÝCH
NEMOVITOSTÍ PEGAS REAL

Specializace lokalita:

Specializacetyp nemovitosti:

Typ zakázky:

Jazykové dovednosti:

Poznámky:

www.pegasreal.cz

Ing. Tomáš Kučera
+420 777 244 704 kucera@pegasreal.cz makler-tomaskucera.cz

Jsem absolvent VUT v Brně, fakulta stavební a v oblasti prodeje nemovitostí a
developerské činnosti působím od roku 2007. Díky vystudovanému oboru a realizaci
více než dvě sta padesáti prodejů nemovitostí v Brně a okolí jsem schopen Vám
nabídnout profesionální služby na nejvyšší úrovni a zároveň být kvalitním odborným
konzultantem při řešení i nejsložitějších situací při nákupu / prodeji především
rezidenčních nemovitostí. Z realizovaných obchodů nabízím bohaté zkušenosti z
prodejů i problémových nemovitostí jako je řešení exekucí a oddlužení nemovitostí.
Neváhejte mě kontaktovat pro nezávaznou konzultaci prodeje Vaší nemovitosti.

Brno, Rajhrad, Želešice,
Rajhradice, Rebešovice, Holubice

u Brna

Byt, dům, pozemek, developerský
projekt

Prodej

Čeština, angličtina


